codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005353 - 15/10/2020 - B.13.c - U

Ministero dell’Istruzione, dell’Universita e della Ricerca
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L’EMILIA ROMAGNA
Ambito Territoriale per la Provincia di Modena UFFICIO VIII

ISTITUTO COMPRENSIVO “ING CARLO STRADI”

VIA BOITO, 27 — 41053 MARANELLO (MO) - TeI 0536/941110 - ﬁf*Fax 0536/945162--C.M. MOIC83400Q - C.F. 93036900368
www.icstradi.edu.it - Posta elettronica: m0|c83400q@|stru2|one it -- Posta certificata:moic83400g@pec.istruzione.it

“ ITRUTTURQLI hﬂ‘wfﬂ &,},f

EUROPEI 2014-2020

UNIONE EUROPEA

=  ALL’ALBO
= AGLIINS.TI DI SC. PRIMARIA STRADI
= ATTI

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA I’O.M. N° 215 del 15.07.91 modificata ed integrata dalle successive OO.MM. nn. 267/1995, 293/1996 e 277/1998;
VISTA la Nota del MI n. 17681 del 02/10/20 “Elezioni degli organi collegiali a livello di Istituzione scolastica-AS 20/21”
VISTA la Nota dell’USR ER n. 17341 del 06/10/20 “Rinnovo Organi Collegiali 2020/21”

DECRETA

1) Sono indette le elezioni per il rinnovo dei Consigli di Interclasse dell’Istituto per 1’anno scolastico 2020/2021.

2) Le assemblee di classe si svolgeranno in videoconferenza tramite la piattaforma Meet. Sara cura degli insegnanti delegati a
presiedere I’assemblea ad inviare il link per partecipare alla videoconferenza.

3) Il calendario e gli orari di inizio delle assemblee dei genitori sono fissati, classe per classe:

Pi?ﬂ%’f‘p\ CLASSE INS.TE DELEGATO A ORARIO APERTURA DATA DELLA
slivivg PRESIEDERE L’ ASSEMBLEA ASSEMBLEA ASSEMBLEA

A CERFOGLI 18.00 28.10.2020

B CASELLI 18.00 28.10.2020

nC ROSA 18.00 28.10.2020

"E PAGLIA 18.00 28.10.2020

A MATTEUCCI 18.00 28.10.2020

7B SERENI 18.00 29.10.2020

7 C ANDERLINI 18.00 28.10.2020

NE PICCOLO 18.00 28.10.2020

A GAZZOTTI S, 18.00 28.10.2020

: 3B COLLI 18.00 28.10.2020

V'deoﬁ,lo:gf renza 3" C DI DIONISIO 18.00 29.10.2020

3D DI DIONISIO 18.00 29.10.2020

3E GARRISI 18.00 28.10.2020

A ORLANDI 18.00 29.10.2020

B SPAGNOLI 18.00 29.10.2020

e DESIANTE 18.00 28.10.2020

ANE MORONI 18.00 28.10.2020

A MARAMOTTI 18.00 28.10.2020

5B RUSSO 18.00 29.10.2020

5hC MONTESANTO 18.00 20.10.2020

5AE TAZIOLI 18.00 29.10.2020

Gli_insegnanti, elencati nel prospetto, sono delegati a presiedere le assemblee delle rispettive classi e a tenere la
comunicazione introduttiva, dalle ore 18:00 alle ore 19:00. Il segretario dell’assemblea ¢ scelto dal presidente.

Durante le assemblee in videoconferenza, i genitori individueranno i candidati Rappresentanti di classe e presidente e scrutatore che
svolgeranno le operazioni nel seggio; le docenti presidenti comunicheranno tali nominativi alla segreteria (all’indirizzo email
mariafrancesca.bodecchi@icstradi.edu.it) per la preparazione delle elezioni che avverranno in presenza, presso la scuola “Stradi”
in data 30/10/2020, dalle ore 18:00 alle ore 20:00.

I genitori, componenti dei seggi nelle rispettive assemblee, sono designati dalle assemblee stesse e si insediano negli orari
sopraindicati. Il presidente e lo scrutatore del seggio sono eletti dai componenti del seggio stesso.

I verbali dell’assemblea e delle operazioni elettorali vanno compilati e firmati con cura e consegnati tempestivamente in
Segreteria entro la mattina del giorno successivo.

Il Dirigente Scolastico
Flavia Capodicasa

“Firma autografa sostituta a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.lgs n 39/1993 e 47 del D.Lgs. n. 82/2005”


http://www.icstradi.gov.it/%22mailto::moic83400q@istruzione.it/%22
http://www.icstradi.gov.it/%22mailto::moic83400q@istruzione.it/%22
mailto:mariafrancesca.bodecchi@icstradi.edu.it

